
UCHWAŁA NR XXVI/193/14 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 4 lutego 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą: „Razem ku wiedzy i lepszej 

przyszłości – Szkoła miejscem optymalizacji szans edukacyjnych wiejskich dzieci” w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

 

§1.1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod nazwą „Razem ku wiedzy i lepszej 

przyszłości – Szkoła miejscem optymalizacji szans edukacyjnych wiejskich dzieci” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 

jakości usług edukacyjnych (nr konkursu 3/POKL/9.1.2/2013). 

2.  Wkład własny projektu, w postaci wynajmu sal, stanowi 15 % wartości całego 

projektu. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.” (nr konkursu 

3/POKL/9.1.2/2013), Gmina Osie złożyła projekt „Razem ku wiedzy i lepszej przyszłości – 

Szkoła miejscem optymalizacji szans edukacyjnych wiejskich dzieci”. 

 

W związku z uzyskaniem pozytywnej oceny formalnej i merytorycznej projekt został 

zatwierdzony do dofinansowania i realizacji. 

 

Jednym z obowiązkowych załączników do umowy o dofinansowanie projektu jest 

uchwała właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego zatwierdzająca projekt. 

 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


